2023 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社ブッチ・ジャパン・インク

〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 2-5

TEL：03-6457-5820 FAX：03-6457-5810

ブルー・レーベルの原材料変更

および一部表記変更のご案内

拝啓

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社商品【 ブルー・レーベル 】におきまして、8月上旬頃の出荷分より原材料を下記の通りに変

更することとなりましたので、ご案内申し上げます。

この度、ニュージーランド本社による品質向上、および安定的な原材料確保等を考慮し、より多

くの皆様のご要望に沿った商品をご提供するため、原材料を変更する運びとなりました。

なお、【 ブラック・レーベル ／ホワイト・レーベル 】は原材料の変更はございませんが、一部

表記の変更がございます。詳細は裏面をご確認ください。

8月上旬頃より、弊社ＨＰの記載と併せまして商品に貼付する商品ラベルも、随時変更してまいり

ます。しかしながら、配送状況によって前後する可能性がございます。

皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【主な変更箇所】

◆ブルー・レーベル

原材料にコーン、大豆が追加されます。

◆ブラック・レーベル

 原材料に変更はございませんが、一部表記が変更となります。

◆ホワイト・レーベル

原材料に変更はございませんが、一部表記が変更となります。

※変更箇所を太字にしています。

変更前 変更後

≪ブラック・レーベル≫

ビーフ、ラム、チキン、フィッシュ（サバand/orマグ

ロ）、野菜類（ニンジン、エンドウ豆、コーン）、大

豆、ココナッツ、米、凝固剤（カラギーナン等）、ケ

ルプ、天然香料、ビタミン・ミネラル類（ビタミン

Ｄ，Ｅ、Ｃａ、塩化コリン、タウリン、亜鉛、鉄、チ

アミン、銅、ナトリウム、マンガン、ヨウ素、葉酸）

≪ブラック・レーベル≫

ビーム、ラム、チキン、フィッシュ（サバand/orマグ

ロ）、野菜類（ニンジン、エンドウ豆、コーン）、大

豆、ココナッツ、穀物（米、コーンを含む）植物性繊

維、凝固剤（カラギーナン等）、ケルプ、天然香料、

ビタミン・ミネラル類（ビタミンＤ，Ｅ、Ｃａ、塩化

コリン、タウリン、亜鉛、鉄、チアミン、銅、ナトリ

ウム、マンガン、ヨウ素、葉酸）

≪ホワイト・レーベル≫

チキン、野菜類（ニンジン、エンドウ豆、コーン）、

大豆、トウモロコシ種皮、米、フィッシュ（サバ

and/orマグロ）、凝固剤（カラギーナン等）、ココ

ナッツオイル、ココナッツ、ケルプ、天然香料、ビタ

ミン・ミネラル類（ビタミンD、E、Ca、塩化コリン、

タウリン、亜鉛、鉄、チアミン、銅、ナトリウム、マ

ンガン、ヨウ素、葉酸）

≪ホワイト・レーベル≫

チキン、野菜類（ニンジン、エンドウ豆、コーン）、

大豆、穀物（米、コーンを含む）、植物性繊維、

フィッシュ（サバand/orマグロ）、凝固剤（カラギー

ナン等）、ココナッツ、ケルプ、天然香料、ビタミ

ン・ミネラル類（ビタミンD、E、Ca、塩化コリン、タ

ウリン、亜鉛、鉄、チアミン、銅、ナトリウム、マン

ガン、ヨウ素、葉酸）

≪ブルー・レーベル≫

チキン、フィッシュ（サバand/orマグロ）、米、ココ

ナッツ、パセリ、凝固剤（カラギーナン等）、ケル

プ、ユッカ、ビタミン・ミネラル類（ビタミンＤ，

Ｅ、Ｃａ、塩化コリン、タウリン、亜鉛、鉄、チアミ

ン、銅、ナトリウム、マンガン、ヨウ素、葉酸）

≪ブルー・レーベル≫

チキン、フィッシュ（サバand/orマグロ）、穀物(米、

コーンを含む)、植物性繊維、大豆、ココナッツ、パセ

リ、凝固剤（カラギーナン等）、ケルプ、ユッカ、ビ

タミン・ミネラル類（ビタミンＤ，Ｅ、Ｃａ、塩化コ

リン、タウリン、亜鉛、鉄、チアミン、銅、ナトリウ

ム、マンガン、ヨウ素、葉酸）